НЕ ПОДЛЕЖИТ ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕГИСТР

ПРОЕКТ

Решение городской Думы

Об избрании заместителя Председателя

Воткинской городской Думы

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

1. По результатам тайного голосования избрать заместителем Председателя Воткинской городской Думы
_______________________________________________________

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие после его вступления в силу.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Воткинской городской Думы от 24 октября 2005 года № 3.

Глава муниципального образования

«Город Воткинск»

Проект подготовлен Документационно-аналитическим Управлением Аппарата Главы муниципального образования «Город Воткинск» и Воткинской городской Думы

Начальник Управления

С.В.Булгаков

Проект вносит

Глава муниципального образования
«Город Воткинск»

НЕ ПОДЛЕЖИТ ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕГИСТР

ПРОЕКТ

Решение городской Думы

Об избрании заместителя Председателя

Воткинской городской Думы

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

1. По результатам тайного голосования избрать заместителем Председателя Воткинской городской Думы
_______________________________________________________

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие после его вступления в силу.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Воткинской городской Думы от 24 октября 2005 года № 3.

Глава муниципального образования

«Город Воткинск»

Проект подготовлен Документационно-аналитическим Управлением Аппарата Главы муниципального образования «Город Воткинск» и Воткинской городской Думы

Начальник Управления

С.В.Булгаков

Проект вносит

Глава муниципального образования
«Город Воткинск»